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Deadlines til Stammen i 2025/2026 
 

16.11.2025 - udkommer 24.11.2025 

(Julenr.) 

 

  04.01.2026 - udkommer 12.01.2026 

  
Du kan tegne en flot tegning til forsiden – hvis 
den er god, og vi bruger den, får du en 
biografbillet som belønning – er du voksen, får 
du en flaske rødvin i præmie  
 
Tegningen må meget gerne handle om 
spejderlivet og/eller naturen. Eller den kan 
handle om den årstid, vi er i. f.eks. en 
juletegning, noget med påske, Sct. Georgs- eller 
Tænkedag el.lign. 
 
Tegningen skal være med mange farver, 
detaljer og i A4-format – og papiret skal være 
liggende. Vi vil helst ikke have flere tegninger 
med telte og lejrbål. 
 

Aflever din tegning til din spejderleder, som vil 
sørge for, at vi får den – eller send den til: 

stammen@ryspejder.dk 

Når du skriver indlæg til Stammen, er 
det en stor hjælp for redaktørerne, 
hvis du følger nedenstående 
retnings-linjer:  
 
Skriv med skriftstørrelse 14 - tænk 
på, at det bliver kopieret ned til 
næsten det halve, når det bliver 
trykt. 
 

Skriv i et A4-dokument – stående! – 
kopimaskinen lægger det automatisk 
ned, og formaterer siden om til A5. 

 
Evt. fotos skal være JPG-filer og være 
vedhæftet i en mail. Send gerne 
fotos separat, det gør det nemmere, 
når vi redigerer indlæggene. 
 
Forsøg at undgå spaltetekst, tabeller 
el.lign. sjove ting; Hvis du har 
specielle ønsker til opsætningen, er 
det bedre, hvis du kontakter os, så 
laver vi det for dig.  
 
På forhånd tak. 



 

 

 

Kære alle spejdere og voksne omkring 1. Ry Gruppe 

I kender det sikkert, det er blevet tid til oprydning! Alt for mange ting har hobet sig op på 

hylderne - kan det virkelig passe, at det hele stadig har værdi og bør gemmes? 

-Jeg kom så ikke længere end til spejderhylden - og de gamle bøger med citaterne fra 

spejderbevægelsens grundlægger Robert Baden-Powell. Jeg begyndte i stedet for 

oprydning, at reflektere over de store spejderlejre jeg var afsted på som barn, og hvordan 

lejrene ser ud i dag. 

”Vores arbejde går nemt, når vi ser på det som en leg, hvor vi 

spiller på et hold, og hver spiller har sin plads, og alle spiller 

sammen for holdet. Når vi mærker spillets ånd, bliver det ikke 

bare en leg, men en storslået leg”. 

R. Baden-Powell 

 

 

Når lederne sætter rammen for lejren, er det let at se, hvor man har sin egen plads, og 

hvor man kan hjælpe en spejderkammerat. Let at føle sig værdsat og vide, at man ikke 

kan undværes. 

På sidste Spejdernes Lejr, så vi det bl.a. gennem brændekløvning og vandhentning, og det 

at invitere en spejderkammerat ind i den leg, man var i gang med. 

Patruljesystemet - og det at vi alle tager et ansvar for, at alle får en god tur. 

 

Jeg ser ikke de store forskelle fra mine egne barndomsspejderlejre. Patruljen og lejrlivet 

var også basis for en god lejr dengang. 

Jeg husker dog, at vi havde knap så meget tøj med på lejr, ingen telefon og at vi vidste, 

hvornår næste aktivitet gik i gang uden at skulle spørge en voksen, dengang havde alle et 

armbåndsur og vi kunne klokken :0) 
 

”Af navnet spejderbevægelse kan høres, at vi ikke bare skal gøre, som vi altid har gjort. 

Arbejdet skal til stadighed udvikles og tilpasses spejderne og det omgivende samfund”. 

R. Baden-Powell 



 

 

 

Vores lejre i dag følger med tiden, og bl.a. den forståelse vi må have, for det klimaaftryk 

30.000 spejdere sætter igennem 10 dages spejderlejr. 

På Spejdernes Lejr i 2026 vil vi spise flere af årstidens grøntsager, og undgå mest muligt 

madspild, og maden bliver lavet over brændebesparende komfur - så er der sparet 

brænde, som så kan bruges til lejrbål og bagning af snobrød. 

Vi vil også deltage i fællestransport med andre spejdere, og undgå mest mulig transport i 

egen bil. 

Raftebyggeri bliver det mest nødvendige, det vi er nødt til at bygge for at få vores egen 

lejr til at fungere - og lidt fordi det er en god aktivitet. 

Var vi mere seje førhen? det tror jeg ikke. 

Vi har nok kørt lidt mere i tog til spejderlejrene, vi har også cyklet eller gået for at komme 

frem.  

På Spejdernes Lejr er der også i dag, nogle der vælger at lade transport blive en 

udfordring, og ankommer på alternative måder som løbehjul, sæbekasse eller ladcykel. 

Vi har nok også haft lidt flere unødvendige rockerbål (meget store bål) end vi har i dag. I 

rafterne blev der savet indhak, så de sad bedre fast, inden vi bandt besnøringer udenpå - 

efter endt lejr må jeg desværre fortælle, at en del af raften blev brugt til brænde. 

Uanset hvornår jeg har været på lejr, som barn eller nu som voksen, er det 

spejderværdierne og fællesskabet jeg tænker på. 

På alle mine store spejderlejre har der altid været temaer. Temaer der viser, at hver 

enkelt spejder er en del af et større fællesskab i en spejderbevægelse, hvor værdierne 

grundlæggende har været de samme, men hele tiden sat ind i en tidssvarende kontekst. 

”Først havde jeg en idé, derefter så jeg et ideal. Nu har vi en bevægelse, og hvis vi ikke 

passer på, ender vi med kun at have en organisation” 

R. Baden-Powell 

Vi glæder os til Spejdernes Lejr 

Med spejderhilsen Gruppeledelsen 



 

 

 

 

 

Tema og visionen for Spejdernes Lejr 2026, som I kan læse mere om på: 

https://spejderneslejr.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvad betyder det så? Fællesskabet er en følgesvend i alt spejderarbejde, så selvfølgelig 

også på Spejdernes Lejr. Her handler det om, at mødes på tværs af alder, korps, landsdele 

og erfaringer. Det handler om at være nysgerrige på hinanden, at tage ansvar for 

fællesskabet, få nye perspektiver og give plads til både de store fællesskaber og de små 

øjeblikke. Det kan være, når man sidder omkring bålet med nabopatruljen og rister 

skumfiduser, lærer at sige “hej” på fem nye sprog, eller hjælper nogen med at grave 

render i regnvejret. 
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RY MyreR 
Kære Myrer og forældre 
 
Stor tak til alle forældre som hjalp til, før, under og efter årets Høstmarked. Igen i år var 
Myrenes fiskedam var en stor succes.  

 
Vi havde oprykningstur i første weekend i 
september, som også forløb rigtig godt – og vi 
lærte dragen af spise kartofler.  
 
Nu er vi i fuld gang med et nyt spejderår; en 
stor flok gæve myrespejdere; en blandet flok 
af børn der startede sidste år, og helt nye 
spejdere. Velkommen til alle. 
Vi har lagt et overordnet program for 

efteråret, som børnene har fået med 
hjem på et af de første møder. 
 
I korte træk har vi tre temaer hen over 
efteråret: De første 3-4 møder skal vi 
”Spise Naturen”; hyldebær suppe, hyben 
og æbler på forskellige måder, og et 
forsøg med agern.  
 
De næste to møder skal vi bygge og flyve med drager. I november skal der bygges huler 
og de sidste møder inden jul skal vi arbejde med nisser.  
 

Som mange andre spejdere synes myre-spejdere at det er sjovt at tage mærker, som kan 
syes på uniformen. Her i efteråret stiler vi efter et ”Spise Naturen”-mærke og et 
”Hulebygger”-mærke. For at få mærkerne forudsætter det, at spejderen har deltaget i de 
fleste af de aktiviteter (2 ud af 3 møder/3 ude af 4 møder), der knytter sig til mærket. 



 



RY MyreR  

Når vi holder spejdermøder, er vi som 
udgangspunkt ude. Vi laver bål. klatre i træer, 
leger i skoven mv. Så det er godt at komme i 
noget tøj, der gerne må blive beskidt – og 
regntøj, hvis det er den slags vejr. 
En uniform er meget slidstærk, og har gode 
lommer med plads til mange gode ting, man 
som myrespejder kan få brug for. 
 
Et andet sted i dette blad, er en annonce for 
Blåt Kram, hvor man måske kan være heldig at 
finde en brugt uniform. 
 
I uge 42, skolernes efterårsferie er 
spejdermødet aflyst. 

 
D. 6. december holder hele gruppen en fælles juletur til Sletten. Her er hele gruppens 
spejdere, store som små, sammen, blandt andet på et løb med en række poster i 
området. Det er en traditionsrig tur, som vi vil opfodre alle til deltage i, og allerede nu 
reserverer dagen. Der kommer en særskilt tilmelding senere. 
 
Juleturen er sidste spejder-aktivitet for myre-spejderne i 2025. Vi holder også mødefri 
det meste af januar og starter op igen med et lidt længere med en lørdag i slutningen af 
januar. Det kommer der mere information om senere. 
 
Til slut vil vi bare minde om, at mørket kommer tidligere og tidligere i denne tid; så husk 
lys på cyklerne. 
 
I ledergruppe er vi både nogle der fortsætter fra sidste år og nye myreledere, og vi 
glæder os rigtig meget til at lære myrespejderne bedre at kende. 
 
Mange efterårs-spejder-hilsner 
 
Jakob, Mikkel, Nanna, Rune,  
Emil, Katrine, Thue og Irene 
 
 



 
 
 

 
Langs med vejen ned til Lynghoved, står en lang række kastanjetræer. Prøv at samle 
kastanjerne op, og lav fine dyr af kastanjerne. Her er lidt inspiration til, hvad du kan 
lave 

 
 

 
 
Her er brugt toppen af agern, til ører på 
musen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Med lidt lim, tændstikker, perler, garn og en 
sprittusch er det kun fantasien, der sætter grænser. 
Hvis du har svært ved at prikke hul i kastanjen, kan du 
få din mor eller far til at lave et bræt med et søm i, 
der går hele vejen igennem brættet. Spidsen nappes 
af og nu kan brættet stå på bordet, og kastanjen kan 
nemt presses ned over sømmet. 
 

Vidste du, at der findes forskellige typer af kastanjer? Den ægte kastanje har blanke, 
mørkegrønne blade og en flot 
blomstring i form af karakteristiske 
lange rakler i forsommeren. Ægte 
kastanjer må dog ikke forveksles 
med de mere almindelige 
hestekastanjer, der slet ikke er 
spiselige – men til gengæld er 
virkelig gode 
at bruge, når 
man skal 
lave 
kastanjedyr.  



  

  
Støt vore annoncører 

– de støtter os 
���� 

 



RY Skovmus  

Kære Skovmus og forældre 
 
Så er vi kommet godt i gang med spejder, efter både sommerferie, høstmarked og 
oprykningstur.  
 
Høstmarkedet gik godt – og tusind tak til alle 
hjælpende forældre og Skovmus!  

 
Oprykningsturen havde et gennemført 
Minecraft-tema, og her fik vi heldigvis 
omvendt Enderdragen til at blive 
vegetar, ved at samle kartofler i hele 

byen. Derefter sov vi alle i en kæmpe bivuak 
– det var vildt fedt. Et par seje gutter ville 
endda sove under åben himmel.  
 
Vi har fået en dejlig flok børn op fra 
Myrerne, og har brugt de første møder på at 
lære hinanden at kende. Der er kommet nye 
ledere til, Eske og Kathrine er rykket med op 
fra Myrene. Signe er rykket ned fra troppen, 

Nette er ny leder og Michael og Lærke er 
gengangere. Vi har brugt tid på at lege 
navnelege, og vi har vist efterhånden fået 
alle navnene på plads.  Vi har hygget os og 
lavet kanelsnegle-snobrød, snittet, lavet 
kartoffelchips og været i skoven.  
 



RY Skovmus  

 
Vi laver snart grupper, en slags patruljer, som vi prøver af frem til jul. 
 
Første mærke vi skal i gang med hedder ”Spiseren” og her vil vi øve os i bæredygtig mad 
og skal desuden lære om madspild, mv.   
 
Vi holder forældremøde d. 30. september kl. 17, hvor vi håber at se alle forældrene.  
 
Vi tager også på en rystesammentur, nemlig Gildeløbet i Skanderborg. Vi mødes ved 
parkeringen v. Capri kl. 13.00 og skal hentes igen samme sted kl. 17.00. Husk at 
medbringe en lille rygsæk med drikkedunk. Vi sørger for en eftermiddagssnack undervejs.  
 

Vi opfordrer til samkørsel  Derudover husk kryds i kalenderen til juleturen 6-7 
december, på Sletten. 
 
Vi kunne stadig godt bruge en enkelt leder mere til alle de søde børn, så hvis nogen har 
en leder gemt i maven så tag endelig fat i en af os. Husk at det ikke kræver erfaring med 
spejder, der er vi heldigvis godt dækket ind. 
 
De bedste spejderhilsner fra (den nye ledergruppe) 
 
Michael, Eske, Lærke, Signe, Nette og Kathrine 
 



Ry Fjeldrotter 
Kære Fjeldrotter 

Så er vi i gang efter sommerferien igen og vi er som vanligt startet op med forberedelse til 

det årlige og traditionsrige høstmarked. Der skulle igen bygges en krolfbane, som endte 

med mange kreative og udfordrende huller, og det så ud til at alle hyggede sig i 

byggeprocessen med at finde på, grave, lege med vand og teste om det hele virkede. Ud 

over krolfbanen blev der til Høstmarkedet også solgt popcorn og dagen endte med et flot 

salg på i alt 3.625,00 kr. Super flot arbejde Fjeldrotter – det kan I godt være stolte over! 

Efter Høstmarkedet var der forberedelse til oprykningsturen, hvor der i bedste stil blev 

bygget Minecraft skydeskiver af pap til Fjeldrotteaktiviteten. Der blev malet, limet, tænkt 

og tegnet. Kreativiteten var stor, entusiasmen høj og resultatet absolut fantastisk. 

Oprykningsturen foregik igen i år på Lynghoved, hvor I spejdere skulle redde landsbyen fra 

den onde Ender-drage ved at samle nok kartofler til at den kunne blive vegetarisk i stedet 

for at spise landsbyboerne. Der skulle samarbejdes i patruljer på tværs at alle grene, og i 

fællesskab klarede I opgaverne, og landsbyen blev reddet – godt arbejde! Efter redningen af 

landsbyen blev der bygget kæmpe bivuak til overnatning, og I var alle megaseje til at bygge 

op og binde besnøringer. Efter aftensmad sluttede dagen af med lejrbål og hygge. 

Som altid på oprykningsturen blev der også sagt farvel til en masse skønne flyveklare 

Fjeldrotter, som nu skal op og prøve kræfter med tropsarbejdet – vi håber, I bliver vilde 

med det. Derudover sagde vi også farvel til lederne Signe og Stine, som stopper for denne 

omgang – tak for nu til Jer. Heldigvis fik vi dog i stedet en stor dejlig flok Skovmus op som 

fremover vil lege Fjeldrotter med os samt to nye ledere, Rune og Thomas – velkommen til 

Jer alle, vi glæder os til at lære jer alle bedre at kende. Den første gode mulighed for dette 

bliver turen til Ree Park, som vi i skrivende stund vist alle glæder os til. Vi håber mange af 

jer vil med på Savannen og møde både de vilde dyr og alle de nye Fjeldrottekammerater. 

Ud over de ugentlige møder som allerede er godt i gang, byder programmet for efteråret 

både på de ugentlige møder på noget ild og bål, møder hvor I skal være kreative og 

samarbejde, møder hvor I skal i skoven i mørket, og hvor I måske møder en smugler på 

vejen – vi får se, men sjovt skal det nok blive. 

Vi glæder os til et fedt efterår med jer – vi ses! 

Hilsen Fjeldrottelederne 

Martin, Kenneth, Thomas, Rune, Marie og Trine 

  



Ry Fjeldrotter 

 

  



Ry Fjeldrotter 
 



 
 
 

 



 

 

Nu er vi 41 tropsspejdere i fem patruljer. Og velkommen til ny tropsleder, 
Ditte Marie fra Kolding.  

Af Claus Thorhauge, www.clausthorhauge.dk 

 
Alle er særligt spændte og lidt usikre, når vi når til oprykningsweekenden i 
begyndelsen af september. De gamle fællesskaber i grenene bliver brudt op og 
spejderne i alle aldre bliver bragt sammen med nye spejdere – og måske også nye 
ledere. 
Derfor er det som leder en særlig fornøjelse at se spejderne starte weekenden med et 
fælles oprykningsløb med patruljer på tværs af aldersgrupper. Og i særdeleshed se, 
hvordan de store tropsspejderne naturligt tager ansvar for de mindre spejdere, når 
opgaverne på posterne skal løses – eller kartoflerne skulle kastes op i dragens 
kartoffeltårn.  
Igen i år kunne vi se, at de store spejdere helt naturligt tager initiativ, giver plads til de 
mindre spejdere og sørger for at alle er med. Også jer tropsspejdere, der endnu ikke 
har fået ansvar som patruljeleder eller patruljeassistent, tager opgaver på jer. 
Det er jo netop det, alt spejderi handler om. At lære børn at lede andre børn – og 
lade børnene selv vokse med opgaven. 
 
Vi har jo manglet en hel årgang i troppen, så der var ingen spejdere, der rykkede op til 
klanen i år. Til gengæld blev vi bogstavelig talt væltet over ende af 18 nye Fjeldrotter, 
så vi nu er 41 spejdere i troppen. 
 
Derfor har vi været nødt til at lave endnu en patrulje, så der nu er fem patruljer med 
otte spejdere i hver – og en enkelt med ni. Ulve, Delfiner, Flagermus og Hugorme blev 
suppleret med Bjørne – måske fordi den nye patruljeleder hedder Bjørn! 
 
Den eneste, der slap ud af troppen, var leder-Signe. Men selv om hun er rykket ned til 
Skovmusene, så har hun ikke forladt troppen rigtigt. Hun kommer stadig og hjælper 
til, når hun kan. Vi har heldigvis også fået en ny leder, Ditte Marie Ravn fra Kolding. 
Ditte Marie har været tropsleder i Kolding og er flyttet til Ry med mand og to piger, 
hvor den ældste lige er startet som Myre. 
Ditte Marie er altså en erfaren spejder – hun siger, at hun har været spejder hele sit 
liv. Og det er jo ikke så lidt. Ditte Marie er også lagmand på Forlev Spejdercenter, og 
så arbejder hun til hverdag med affald, genbrug og grøn omstilling i byggebranchen. 
 
 
 



 

 
Efter oprykningen på Lynghoved gik spejderne som sidste år i samlet flok ud til 
Gyvelhytten, hvor den nye trop lavede mad over bål, fik pandekager til dessert, 
aflagde spejderløftet i en flot sensommernat på højen med udsigt over Ry – og sov i 
sheltere og bivuak. 

 

En Oase til fælles snak 

Flere af de nye forældre har gjort opmærksom på, at 12-årige ikke må bruge 
Snapchat, som flere af patruljerne har brugt til at give beskeder til hinanden. De fleste 
tropsspejdere har mobiltelefoner, og der er helt klart et behov for at både patruljerne 
og troppen kan kommunikere nemt og hurtigt. 
 
I tropsledelsen har vi undersøgt mulighederne, og alle de kendte tjenester som 
Snapchat, Facebook/Messenger, Whatsapp osv. er udelukket. Ifølge tjenesternes egne 
(amerikanske) regler, skal man være 13 år for at få en profil. Men i realiteten skal man 
være 16 ifølge EU’s GDPR-regler. 
 
E-mail er for bøvlet til hurtige beskeder, og SMS-grupper fungerer ikke på tværs af 

iPhone og Android-telefoner. Derfor har vi i 
tropsledelsen prøvet forskellige apps af, og med 
hjælp fra en it kyndig forælder er vi endt på en dansk 
udviklet app, der hedder Oase. Så den vil vi prøve af i 
de kommende måneder. 
Oase kræver, at forældrene giver spejderne lov til at 
oprette en profil. Vi håber, at alle forældre vil bruge 
lidt tid på få spejderne ”ind i Oasen.” Når I er 
kommet ind, må I meget gerne melde jer ind i den 
Oase, der hedder 1. Ry trop. 

Senere opretter vi også oaser til hver af patruljerne – og en fælles oase til 
Patruljelederne og patruljeassistenterne. Start med QR-koden her for at komme ind i 
troppens oase. 
 
Spejderne må meget gerne tage et billede af sig selv og lægge ind på Oase-profilen. 
Det vil hjælpe os alle til hurtigere at lære de nye navne og ansigter. 
 
Med spejderhilsen 
 
Susanne, Jakob, Ditte Marie og Claus 
  



 

 
 



 
 
 
 
  

 

 
 
 

   Gaven finder du hos….. 
 

 
 
 
 
 

Klostervej 8 – 8680 Ry – 86 89 00 90 – www.rokkjaers.dk 



 
 

 

 

 

I august afholdte gruppen det årlige høstmarked. Klanen 
deltog selvfølgelig også med en mega fed aktivitet. Man 
kunne få en spand vand til at vælte ned over en af os, hvis 
det lykkedes en at ramme skydeskiven med en bold. Det 
var især et stort hit blandt børnene, men vi fik da også 

besøg af nogle af lederne, 
der ikke skulle gå glip af 
chancen for at gøre os 
våde. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Selvom vi ikke har nogle nye klanspejdere, som 
rykker op i år, var vi stadig nogle stykker, som 
hjalp til med oprykningsturen i starten af 
september. Vi havde både en post, hvor 
spejderne skulle bygge jordhuse, ud af 
flyttekasser. Og så sad vi også som villagers (en 

person, der bor i en landsby i spillet Minecraft, og bruges til at 

handle med spillerene – red.) i HQ, og byttede kartofler 
med patruljerne, som de skulle bruge til at fodre 
enderdragen.  
Spejderne synes det var rigtig sjovt, især når de 
skulle prøve at kaste kartoflerne op i røret. Vi 
havde endda et scoreboard til dem, som ramte 
med færrest kast. 
 
 
 



        Galten afd 
  Søndergade 20 
    8464 Galten 

  Vi er drevet af sund fornuft      

   lkur@spard.dk 

Sund fornuft kan ikke sættes på formel. Derfor          
løfter vi altid blikket fra regnearket og ser på din  
virkelighed.   Sådan finder vi en løsning, der giver  
mening for dig. 

Kontakt mig for et uforpligtende møde 

 Vi har stadig brugte uniformer og spejderbælter til salg. 

 Kontakt sus@ryspejder.dk – eller tlf. 2021 8965 og hør 
 om jeg har noget du kan bruge.  

 Jeg modtager også gerne 
 uniformer den anden vej 
 til videresalg 



 
 
 
 
 
 

 
 
Derudover skal en af vores klanledere, Philip, 
snart ud og rejse, og vi har derfor her efter 
sommerferien haft klanledervalg. Totalt 
enstemmigt blev det til, at Asbjørn fortsætter, 
og så har han fået Marie som ny makker. Vi 
glæder os til et år med en masse fede 
aktiviteter sammen med resten af klanen.  
 
Vi prøver også, efter en mega fed sommerlejr 
med de andre klaner fra divisionen, at lave 
flere fællesmøder med dem. Vi har allerede 
her efter sommerferien nået at holde et 
møde med Silkeborg Klan, hvor vi spillede 

beachvolley. Det var en kæmpe succes, med stort fremmøde fra begge klaner, så det 
kommer vi helt klart til at gøre igen. 
 
Mange spejderhilsner fra Klan A! 

 
 
 



 

 
 

Støt vore annoncører 
– de støtter os 
���� 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

Arkitekt Steen Hassager Petersen 
 

Bakkelyvej 2 – 8680  Ry 
 

Tlf. 86 89 20 55 
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 BESTYRELSEN Mail: bestyrelsen@ryspejder.dk   

Bestyrelsesformand Leon Sindberg Kærmindevej 11     formanden@ryspejder.dk 2943 7226  

Kasserer Susanne Løvheim Lyngdal 6, Gl. Rye kassereren@ryspejder.dk 2021 8965  

     

 GRUPPELEDELSEN Mail: gl@ryspejder.dk   

Gruppeleder Lotte Thorup Søvænget 4 8689 3348  

Gruppeleder Annette Hinkbøl Silkeborgvej 52 4045 6517  

Gruppelederassistent Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

     

Mødedag: Mandag MYRER (6 - 8 år) Mail: myrer@ryspejder.dk   

16.45 – 18.00 Irene Bjerum Paulsen Skovvænget 20 8788 0307  

 Jakob Studtmund Andersen Bymosevej 113, 8210 Hasle 2537 6525  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

 Mikkel Solberg Thorsvej 4 4242 0797  

 Nanna Rosen Vium    

 Emil Uhre Kildebjerg Bakkevej 21 5129 6950  

 Thue Birk Svenningsen Skovagervej 193 2812 2422  

 Katrine Bell Meisner Birkhedevej 16 2328 6551  

Mødedag: Tirsdag SKOVMUS (8 - 10 år) Mail: skovmus@ryspejder.dk   

17.00 – 18.30 Michael Lehrmann Mandsdalvej 5, Salten Skov, 8653 Them 2671 7147  

 Eske Jakobsen Akacievej 20 2939 4579  

 Kathrine Lunding Villadsen Kildebjerg Skovvej 68 6171 9963  

 Signe Bundgaard Madsen Isagervej 23 B, st. 1  6018 7890  

 Nette Frølund Tulstrupvej 17 6015 8327  

 Lærke Møller Andersen Klostervej 126 2250 8060  

Mødedag: Onsdag FJELDROTTER (10 - 12 år) Mail: fjeldrotter@ryspejder.dk   

17.30 – 19.00 Martin Vistisen Vessøvej 40 5161 6094  

 Kenneth Lynghøj Christensen Fjeldstedvej 10 4010 1524  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

 Marie Teglskov Baltzersen Sdr. Ege Strandpark 11 6150 0310  

 Trine Middelboe Silkeborgvej 10, Sorring 2514 9665  

 Thomas Ilsø Dahl Skovvænget 29 2096 6010  

Mødedag: Mandag TROP (12 - 15 år) Mail: troppen@ryspejder.dk   

19.00 – 21.00 Susanne Frandsen Odderholm 28 9394 5568  

(vinter: kun til 20.30) Claus Thorhauge Odderholm 28 2020 3515  

 Jakob Juul Eriksen Silkeborgvej 10, Sorring 2096 8008  

 Ditte Marie Ravn Thyras Vænge 107 20295703  

Mødedag: Tirsdag KLAN A (16 - 23 år) Mail: klana@ryspejder.dk   

 Asbjørn Aaen Egevej 3 6166 7288  

 Marie Teglskov Baltzersen Sdr. Ege Strandpark 11 6150 0310  

 FRYS. (Første RY’s Støtter) Mail: frys@ryspejder.dk  
 

Kontaktperson Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 4011 6193  

Kontaktperson Jens Larsen Vessø Vænge 40 4021 7620  

 LYNGHOVED Skanderborgvej 86   

Hytteansvarlig Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 (mail: hyttefar@ryspejder.dk) 4011 6193  

 GYVELHYTTEN, Lyngvej 12 Mail: gyvelhytten@ryspejder.dk   

Hytteansvarlige/udlån 
 

Anita & Henrik Berg Klostervej 53 2145 1066  

 Susanne & Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

GRUPPENS HJEMMESIDE: 1.rygruppe.dk  
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